
FONDO DE GARANTÍA A LA PEQUEÑA Y MEDIANA MINERÍA DEL ESTADO DE COAHUILA
COAHUILA DE ZARAGOZA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público /  Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)
29/jul/2016

Del 01/abr/2016 Al 30/jun/2016
01:36 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: monicap

Concepto Aprobado
Ampliaciones / 
(Reducciones) Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

$3,649,242.60REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $793,075.23 $793,075.23-$8,825.67 $2,847,341.70$3,640,416.93

$350,720.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $87,150.00 $87,150.00$0.00 $263,570.00$350,720.00

$2,362,852.14REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $493,183.84 $493,183.84$8,825.67 $1,878,493.97$2,371,677.81

$800,000.00SEGURIDAD SOCIAL $149,949.04 $149,949.04$0.00 $650,050.96$800,000.00

$467,845.74OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $82,874.64 $82,874.64$0.00 $384,971.10$467,845.74

$171,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $52,645.48 $52,645.48$0.00 $118,354.52$171,000.00

$95,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $47,525.97 $47,525.97$0.00 $47,474.03$95,000.00

$264,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $64,662.36 $64,662.36$0.00 $199,337.64$264,000.00

$95,706.80VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $95,706.80$95,706.80

$276,449.72MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $48,963.60 $48,963.60$0.00 $227,486.12$276,449.72

$30,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $326.48 $326.48$0.00 $29,673.52$30,000.00

$448,900.40SERVICIOS BASICOS $63,485.25 $63,485.25$600.00 $386,015.15$449,500.40

$58,233.37SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $16,827.66 $16,827.66$0.00 $41,405.71$58,233.37

$1,025,312.40SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $137,507.48 $137,507.48$0.00 $887,804.92$1,025,312.40

$855,868.17SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $77,197.97 $77,197.97$0.00 $778,670.20$855,868.17

$819,017.34SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $65,591.89 $65,591.89-$5,301.00 $748,124.45$813,716.34

$98,350.78SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $18,561.38 $18,561.38$0.00 $79,789.40$98,350.78

$95,201.28SERVICIOS OFICIALES $20,630.93 $20,630.93$0.00 $74,570.35$95,201.28

$346,322.00OTROS SERVICIOS GENERALES $19,537.41 $19,537.41$4,701.00 $331,485.59$351,023.00

VOCAL EJECUTIVOCONTADOR GENERAL

C.P. EUFEMIA CAMPOS VILLARREAL LIC. ROGELIO SANCHEZ FERNANDEZ
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$80,500.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $80,500.00$80,500.00

$30,000.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00$30,000.00

$650,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $650,000.00$650,000.00

$830,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $830,000.00$830,000.00

$65,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $65,000.00$65,000.00

$1,000,000.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $1,000,000.00$1,000,000.00

VOCAL EJECUTIVOCONTADOR GENERAL

C.P. EUFEMIA CAMPOS VILLARREAL LIC. ROGELIO SANCHEZ FERNANDEZ


